A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on

best lap time |

NOORED-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit
Qualifying started at 10:22:14

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
22/01/2023 10:30 .

-
Il
o B

Pos No. Name Best Tm Diff Gap Laps In Lap t/Stc Entrant Model

1 89 Mattias Aivo KARIK 47.113 o 10 EST Ermo Karik Toyota Yaris
2 27 Mihkel PAIO 48.124 1011 1011 12 8  EST Erki Sport Nissan Micra
3 8 Henri MULD 48.141 08 0017 12 12 EST  Green ProRacing Honda Civic
4 32 Albert Ako KOKK 48.513 w0 o @ 5 BT MursksRadng Honda i
5 95 Marten MULD 50.155 302 162 1 5 EST  Green ProRacing Honda CRX
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 22/01/2023 13:55:18

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 10:22:14

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

22/01/2023 10:30 .

"

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 48.513 10:29:56.530
(89) Mattias Aivo KARIK 10 49.030 +0.517 10:30:45.560
1 58.610 +11.497  10:23:38.998 11 50.342 +1.829 10:31:35.902
2 47.622 +0.509 10:24:26.620 12 49.700 +1.187 10:32:25.602
3 54.186 +7.073 10:25:20.806
4 48.805 +1.692 10:26:09.611 (95) Marten MULD
5 54.527 +7.414 10:27:04.138 1 58.468 +8.313 10:23:33.693
6 47.373 +0.260 10:27:51.511 2 51.347 +1.192 10:24:25.040
7 48.032 +0.919 10:28:39.543 3 51.101 +0.946 10:25:16.141
8 1:12.329 +25.216  10:29:51.872 4 51.392 +1.237 10:26:07.533
9 50.027 +2.914 10:30:41.899 5 50.155 10:26:57.688
10 47.113 10:31:29.012 6 50.520 +0.365 10:27:48.208
11 47.210 +0.097 10:32:16.222 7 50.598 +0.443 10:28:38.806
8 50.569 +0.414 10:29:29.375
(27) Mihkel PAJO 9 1:13.657 +23.502  10:30:43.032
1 55.432 +7.308 10:23:29.826 10 51.033 +0.878 10:31:34.065
2 49.140 +1.016 10:24:18.966 11 50.252 +0.097 10:32:24.317
3 48.571 +0.447 10:25:07.537
4 48.221 +0.097 10:25:55.758
5 48.302 +0.178 10:26:44.060
6 56.673 +8.549 10:27:40.733
7 49.232 +1.108 10:28:29.965
8 48.124 10:29:18.089
9 48.931 +0.807 10:30:07.020
10 49.081 +0.957 10:30:56.101
11 49.088 +0.964 10:31:45.189
12 48.529 +0.405 10:32:33.718
(8) Henri MULD
1 1:00.125 +11.984  10:23:28.112
2 49.197 +1.056 10:24:17.309
3 48.539 +0.398 10:25:05.848
4 48.462 +0.321 10:25:54.310
5 49.029 +0.888 10:26:43.339
6 56.516 +8.375 10:27:39.855
7 48.671 +0.530 10:28:28.526
8 48.236 +0.095 10:29:16.762
9 48.881 +0.740 10:30:05.643
10 48.791 +0.650 10:30:54.434
11 48.500 +0.359 10:31:42.934
12 48.141 10:32:31.075
(32) Albert Ako KOKK
1 52.552 +4.039 10:23:15.570
2 50.043 +1.530 10:24:05.613
3 49.492 +0.979 10:24:55.105
4 49.468 +0.955 10:25:44.573
5 55.376 +6.863 10:26:39.949
6 49.612 +1.099 10:27:29.561
7 49.467 +0.954 10:28:19.028
8 48.989 +0.476 10:29:08.017
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 22/01/2023 13:55:34

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavdistluste I etapp Sorted on Laps
NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
1. vOistlussoit - 5 ringi 22/01/2023 11:45 . . . .

Race (5 Laps) started at 11:38:14

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 8 Henri MULD 5 48.521 2 EST  Green Pro Racing Honda Civic 1
2 89 Mattias Aivo KARIK 5 0.620 0620 49,205 2 EST Ermo Karik Toyota Yaris 2
3 95 Marten MULD 5 6.627 6007 49,965 2 EST  Green Pro Racing Honda CRX 3
4 32  Albert Ako KOKK 5 8.273 1646 49.824 3 EST Murakas Racing Honda Civic 4
5 27 Mihkel PAIO 5 147 3214 §50.025 3 EST Erki Sport Nissan Micra 5

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.620 61.493 48.521 64.327 8 - Henri MULD
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vistluse junt: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 22/01/2023 13:55:44 TIMING



OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED-SUPERKROSS

1. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 11:38:14

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

H W
22/01/2023 11:45
10 ] HE B

o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Henri MULD
1 49.907 +1.386 11:39:04.727
2 48.521 11:39:53.248
3 49.065 +0.544 11:40:42.313
4 48.927 +0.406 11:41:31.240
5 57.364 +8.843 11:42:28.604
(89) Mattias Aivo KARIK
1 50.643 +1.438 11:39:06.097
2 49.205 11:39:55.302
3 49.226 +0.021 11:40:44.528
4 49.296 +0.091 11:41:33.824
5 55.400 +6.195 11:42:29.224
(95) Marten MULD
1 51.224 +1.259 11:39:07.390
2 49.965 11:39:57.355
3 55.543 +5.578 11:40:52.898
4 50.535 +0.570 11:41:43.433
5 51.798 +1.833 11:42:35.231
(32) Albert Ako KOKK
1 51.826 +2.002 11:39:08.593
2 55.801 +5.977 11:40:04.394
3 49.824 11:40:54.218
4 50.057 +0.233 11:41:44.275
5 52.602 +2.778 11:42:36.877
(27) Mihkel PAJO
1 59.892 +9.867 11:39:16.639
2 51.398 +1.373 11:40:08.037
3 50.025 11:40:58.062
4 50.708 +0.683 11:41:48.770
5 51.321 +1.296 11:42:40.091
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Vistluse juht: Erko ERISTE A S pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
TIMING

Printed: 22/01/2023 13:55:53



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavoistluste I etapp

Sorted on Laps'

NOORED-SUPERKROSS

2. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:29:00

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

22/01/2023 13:15 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 8 Henri MULD 5 48.862 3 EST  Green Pro Racing Honda Civic 1
2 32  Albert Ako KOKK 5 1637 11637 49.446 5 EST Murakas Racing Honda Civic 2
3 89 Mattias Aivo KARIK 5 1644 0007  49.681 2 EST Ermo Karik Toyota Yaris 3
4 95 Marten MULD 5 15.021 3377 49.997 2 EST  Green Pro Racing Honda CRX 4
5 27 Mihkel PAIO 5 1986 4815 49,881 2 EST Erki Sport Nissan Micra 5

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

11.637 63.413 48.862 63.878 8 - Henri MULD
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 22/01/2023 13:56:03

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED-SUPERKROSS

2. VOistlussoit - 5 ringi
Race (5 Laps) started at 12:29:00

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

H W
22/01/2023 13:15
10 ] HE B

o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(8) Henri MULD
1 50.261 +1.399 12:29:50.887
2 48.913 +0.051 12:30:39.800
3 48.862 12:31:28.662
4 48.896 +0.034 12:32:17.558
5 49.168 +0.306 12:33:06.726
(32) Albert Ako KOKK
1 52.328 +2.882 12:29:54.445
2 50.341 +0.895 12:30:44.786
3 54.144 +4.698 12:31:38.930
4 49.987 +0.541 12:32:28.917
5 49.446 12:33:18.363
(89) Mattias Aivo KARIK
1 51.022 +1.341 12:29:52.114
2 49.681 12:30:41.795
3 49.926 +0.245 12:31:31.721
4 49.985 +0.304 12:32:21.706
5 56.664 +6.983 12:33:18.370
(95) Marten MULD
1 51.521 +1.524 12:29:53.041
2 49.997 12:30:43.038
3 50.498 +0.501 12:31:33.536
4 57.954 +7.957 12:32:31.490
5 50.257 +0.260 12:33:21.747
(27) Mihkel PAJO
1 51.919 +2.038 12:29:58.389
2 49.881 12:30:48.270
3 50.887 +1.006 12:31:39.157
4 56.669 +6.788 12:32:35.826
5 50.736 +0.855 12:33:26.562
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Vistluse juht: Erko ERISTE A S pER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 22/01/2023 13:56:12 TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km ._._.
1 + 2 voistlussdidu kokkuvote . ......
Pos No. Name Model R1. R2. Total points
1 8 Henri MULD Honda Civic 1 1 2
2 89 Mattias Aivo KARIK Toyota Yaris 2 3 5
3 32 Albert Ako KOKK Honda Civic 4 2 6
4 95 Marten MULD Honda CRX 3 4 7
5 27 Mihkel PAJO Nissan Micra 5 5 10
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 22/01/2023 13:56:20 TIMING



A OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavdistluste I etapp Sorted on Laps
NOORED-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
Finaal - 9 ringi 22/01/2023 14:45 . . . .

Race (9 Laps) started at 13:36:03

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 32 Albert Ako KOKK 9 49.441 5 &7 MuskesRecng Hondacvic 20
2 8 Henri MULD 9 6.932 6.932 49.647 3 EST  Green Pro Racing Honda Civic 17
3 95 Marten MULD 9 12.092 5.160 50.336 3 EST  Green Pro Racing Honda CRX 15
4 27 Mihkel PAIO 9 14.909 2.817 50.823 2 EST Erki Sport Nissan Micra 14
5 89 Mattias Aivo KARIK 9 15143 noo23¢ 51,284 3 EST Ermo Karik Toyota Yaris 14

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

6.932 61.414 49.441 63.130 32 - Albert Ako KOKK
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vistluse junt: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 22/01/2023 13:56:29 TIMING



OPTITRANS

TRANSMISSIOONILAHENDUSED

Superkrossi karikavOistluste I etapp

NOORED-SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 13:36:03

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
22/01/2023 14:45 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 51.780 +0.496 13:41:38.829
(32) Albert Ako KOKK 7 51.838 +0.554 13:42:30.667
1 51.389 +1.948 13:36:55.064 8 52.460 +1.176 13:43:23.127
2 50.083 +0.642 13:37:45.147 9 1:33.093  +41.809  13:44:56.220
3 49.441 13:38:34.588
4 49.955 +0.514 13:39:24.543
5 50.258 +0.817 13:40:14.801
6 50.313 +0.872 13:41:05.114
7 54.359 +4.918 13:41:59.473
8 50.442 +1.001 13:42:49.915
9 51.162 +1.721 13:43:41.077
(8) Henri MULD
1 51.666 +2.019 13:36:55.356
2 50.322 +0.675 13:37:45.678
3 49.647 13:38:35.325
4 49.968 +0.321 13:39:25.293
5 58.705 +9.058 13:40:23.998
6 50.025 +0.378 13:41:14.023
7 50.291 +0.644 13:42:04.314
8 51.718 +2.071 13:42:56.032
9 51.977 +2.330 13:43:48.009
(95) Marten MULD
1 52.586 +2.250 13:36:57.449
2 56.419 +6.083 13:37:53.868
3 50.336 13:38:44.204
4 50.696 +0.360 13:39:34.900
5 51.267 +0.931 13:40:26.167
6 50.783 +0.447 13:41:16.950
7 51.918 +1.582 13:42:08.868
8 51.923 +1.587 13:43:00.791
9 52.378 +2.042 13:43:53.169
(27) Mihkel PAJO
1 52.839 +2.016 13:36:56.792
2 50.823 13:37:47.615
3 50.853 +0.030 13:38:38.468
4 50.948 +0.125 13:39:29.416
5 51.203 +0.380 13:40:20.619
6 51.150 +0.327 13:41:11.769
7 52.154 +1.331 13:42:03.923
8 51.701 +0.878 13:42:55.624
9 1:00.362 +9.539 13:43:55.986
(89) Mattias Aivo KARIK
1 59.530 +8.246 13:37:05.082
2 1:07.926  +16.642 13:38:13.008
3 51.284 13:39:04.292
4 51.324 +0.040 13:39:55.616
5 51.433 +0.149 13:40:47.049
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 22/01/2023 13:56:36

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



